campana in Ordinis primordio, ut per quamdam Ordinis constitutionem cautum

erat, uti consuevisse docet, 614 b; Praedicatoribus facultas habendi plures

campanas in eorum coenobiis conceditur, 615 a; provinciae Quitensis decretum

quoddam Congregationis Rituum de primatu in functionibus et iure proces-

sionis peragendae, prò eis contra Minores de Observantià emanatum, confirma-

lur, 625 b ; resolutiones Congregationis Rituum circa novam impressionem mis-

salis ad usum fratrum Praedicatorum confirmantur, 918 a et seq.

Praedicatorum Strictioris Observantiae renunciationem quaedam circa locum expro-

vincialium, in capitulo provinciali S. Ludovici in Gallia facta improbatur, 487 a.

Praescriptio centennaria, vide Canonici regulares Congregationis S. Ioannis Evan-

gelistae.

Presbyteri S. Iosephi vide Congregatio presbyterorum S. Iosephi.

Presbyterorum Missionis Congregatio, MI a; ipsius superiori generali, ut egressis

ex Congregatione , et subinde ad illam redeuntibus, probationis novae tempus

remittere, necnon iura et privilegia restituere queat, concedit Pontifex, 177 b.

Presbyterorum saeculaiium Congregationis B. M. V. Assumptae civitatis Portugal-

lensis erectio confirmalur, eique privilegia et indulgentiae concessa, 495 a et seq

Processiones publicae quae fiunt a regularibus, 422 a; quid in ipsis servandum,

ibid.; non possint fieri extra claustra nisi duabus tantum vicibus in anno

sine licenlià episcopi, ibid.; declaratur licere monachis Carthusiensibus Papiae

facere processionem in festivitate Corporis Christi apertis ianuis intra claustra,

429 b, 430 a.

Propositiones nonnullas theologicas, scandalosas et in praxi perniciosas, discussas

prius in Congregatione Inquisitionis, declarat Tnnocentius XI, 145 a et seq.;

Michaèlis de Molinos propositiones una cum eius libris et manuscriptis damna-

tae extant, 775 b et seq.

Provinciarum divisio in Ordinibus et Congregationibus religiosis fieri nequit sine

speciali indulto Sedis Apostolicae, 61 a.

R

Raymundi (S.) de Pennafort officium cum missà sub ritu duplici secundae classis

cum octavà recitari permisil Pontifex, 755 a et b.

Raymundus, lituli S. Marne Novae presbyter cardinalis, per Germaniam Apostolicae

Sedis legatus, indulgentias quasdam concessit confraternitati SS. Rosarii, 182 b.

Reformatio Iribunalium Urbis vide Tribunales.

Regulares exempios dioecesis Mechliniensis inter et loci Ordinarium varias ortas

lites , • quibusdam edilis ordinationibus
, componit Pontifex, 421 b; Regulares

exempti non debent episcopo, in cuius dioecesi sunt, profiteri obedientiam cum
iuramento fidelitalis, 422 a; quid observare debeant in publicis processionibus

et SS. Sacramenti exposilionibus, 422 a et b.

Regulares reclamantes contra eorum professionem elapso quinquennio non sunt

audiendi, 522 a et b.

Rochi (S.) hospitale, vide Hospitale S. Rochi.
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Sacramentum Eucharistiae peculiari devotione semper Galliam coluisse testatur, 29 b

et seq. ; manus sacrilegas iniicientes, veluti qui hostiam consecratam surripue-

rint, certis poenis subiecit Pontifex, 41 b; sacramentum praedictum ad infìrmos

delatum comitantibus indulgentias concessit, 104 b; perpetuae adorationi SS. Sa-

cramenti addictae moniales, vide Moniales.

Salvatoris (S.) ecclesia, Brasiliensis dioecesis, in metropolitanam erigitur, 5 b et seq.

Sanctorum canonizatio. Quid in huiusmodi causis servandum sit, 123 a et seq.

Savus archiepiscopus Caesariensis apud Hispaniarum regem nuncius apostolicus,131 b.

Sebastiani (S.) oppidum Brasiliensis dioecesis in civitatem erigitur, eiusque eccle-

sia in cathedralem, 12 b et seq.

Secretarli apostolici, vide Collegium secretariorum apostolicorurn.

Sepultura, vide Carmelitae Discalceati, item vide Minores Reformati.

Silvestrini, vide Monachi Congregationis Silvestrinorum.

Societas Iesu, vide Missionarii.

Sublacensis abbatia, vide Abbas commendatarius Sublacensis.

Successiones ab intestato agnatis masculis, exclusis feminis aliisque per eas co-

gnatis, intra certos respective gradus, in toto Stalu Ecclesiastico deferri mandat,

273 a et b; quid autem hac in re servari debeat, 274 a et b.

Syndici Ordinis sancti Francisci de Observantià a Romanis Pontificibus instituti sunt,

et unicuique coenobio dicti Ordinis unus assignatus, 686 a et b ; syndicus dicti

Ordinis a Clemente VII exemplus fuit a foro saeculari, ibid; prò syndici eius-

dem a foro saeculari exemptione decreta nonnulla Congregationum episcoporum

et regularium necnon Immunitatis, ut exequutioni mandaretur constitutio Cle-

mentis VII, emanarunt, quae confirmantur, 687 b.

Taxam fori ecclesiastici approbat Pontifex, 105 b et seq.

Taxae thesaurarii prò bono locorum montium regimine, vide Loca Montium.

Terrae sanctae locis privilegia omnia, indulgentias et gratias quascumque alias con-

cessas confirmat Pontifex, 588 b ; vide Minores de Observantià.

Tertiarii B. M. de Mercede Redemptionis Captivorum, 268 b; ipsis habitum conce-

dendi facultas non potest a superioribus alicui delegari, ibid.; ipsis intra clau-

stra viventibus indulgentias omnes
,
quibus gaudent fratres eiusdem Ordinis,

concessit Pontifex , 400 b et seq. ; tertiariis memorati Ordinis , extra claustra

viventibus, indulgentias confraternitatum eiusdem Ordinis decrevit, 401 b et seq.

Tertii Ordinis S. Francisci laici ne praecedant clericos, 178 b et seq.; fratres oblati

seu servientes Congregationis Gallicanae possint admitti ad statum laicalem

,

585 b, 586 a; quid servandum in morte ministri provincialis, 587 a et seq.
;

iterum, 786 a el b, vide Minores Tertii Ordinis.

Thesaurarii ordinationes prò bono locorum montium regimine, vide Loca montium.
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Thomas Odescalchus, Innocentii XI intimus cubiculario, 670 b, et secretus elee-

mosynarius, 672 b; ex pecuniis Innocentii XI, dum cardinalatus honore fun-

gebatur, emit domum regularem annexam ecclesiae S. Mariae de Campitellis

ad pium opus excipiendi pauperes mendicos de Urbe, 671 a.

Thurribius (S.) Beatorum catalogo adscribitur, 190 b et seq. ; ipsius festum in qui-

busdam locis celebrari permittitur, ibid.

Translatio pensionimi, vide Pensiones.

Tribunales. Pro tribunalium reformatione decreta quaedam Congregationis huiusmodi

negotio deputatae motu proprio confirmat et extendit Pontifex, 932 b et seq.

Turcarum tyrannus Varadino , Neuselio et Cameniccio munitissimis Hungariae et

Podoliae arcibus expugnatis, et Cretae regno subacto , Hungariam et Austriam

invasit, et Viennam arctissimà obsidione aggressus est, 508 b.

U

Universitas Candelariorum de Urbe, 670 a et b.

Universitas exonerantium ligna ad Ripettam de Urbe, vide Hospitale S. Rochi.

Universitates publicae studii generalis. In universitatem publicam studii generalis

academia S. Thomae Ordinis Praedicatorum civitatis Monilae in insulis Philippinis

erecta est, 397 b et seq. ; universitatis oppidi Zamoski Chelmensis dioecesis in

regno Poloniae erectio et privilegia, confìrmanlur, 525 a et seq. ; universita-

tibus civitatis S. Fidei in regno Granatensi et B. Ferdinandi civitatis Quitensis,

Ordinis Praedicatorum, in Indiis Occidentalibus, privilegia communicantur, 627 b

et seq.; universitatis studii generalis in civitate Guatimala in Indiis Occidenta-

libus erectio confirmatur cum privilegiis, 770 a et b.

Verissimus, archiepiscopi Bracarensis, inquisitor generalis in Portugalliae regno

ab Innocentio XI constitutus, 22 a; ob inobedientiam praeceptis Pontificis coér-

cetur, 175 a et seq. iterum illi auctoritas restituitili', 402 b et seq.